

FI Bolig ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 10 38 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Kurt Bucka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FI Bolig ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 28 10 38 16
	Stiftet: 31. august 2004
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, Jejsing, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.185 mod 70.412 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.847 mod -2.138 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	69.185	70.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.285	-38.285
Driftsresultat	30.900	32.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.441	-28.034
Resultat før skat	7.459	4.093
Skat af årets resultat	-1.612	-6.231
Årets resultat	5.847	-2.138
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.138
Disponeret i alt	5.847	-2.138

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.628.399	1.666.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.628.399</u>	<u>1.666.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.628.399</u>	<u>1.666.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.578	0
Udsudte skatteaktiver	84.100	77.000
Tilgodehavender i alt	<u>228.078</u>	<u>77.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.888</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.966</u>	<u>77.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.863.365</u>	<u>1.743.684</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	671	-205.176
	Egenkapital i alt	<u>500.671</u>	<u>294.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.224.432</u>	<u>1.302.412</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.432</u>	<u>1.302.412</u>
3	Gældsforpligtelser	76.000	73.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	8.531
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.712	0
	Anden gæld	<u>47.300</u>	<u>60.724</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.262</u>	<u>146.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.694</u>	<u>1.448.860</u>
	Passiver i alt	<u>1.863.365</u>	<u>1.743.684</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.891	0		
Andre finansielle omkostninger	21.550	28.034		
	23.441	28.034		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	2.072.929	2.072.929		
Kostpris ultimo	2.072.929	2.072.929		
Af- og nedskrivninger primo	-406.245	-367.960		
Årets af-/nedskrivninger	-38.285	-38.285		
Af- og nedskrivninger ultimo	-444.530	-406.245		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.628.399	1.666.684		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	76.000	918.000	1.300.432	1.375.412
	76.000	918.000	1.300.432	1.375.412
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.628 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.300 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.